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مدیر مرکز راهبری و هماهنگی سازمان تبلیغات اسلامی بر ضرورت عزم جمعی بانوان و گسترش روایت 

زنان به جریانی ملی و فراملی برای تقویت گفتمان سازی انقلاب اسلامی تأکید کرد و گفت: افق پیشرفت 

زنان در عرصه های علم و فناوری، کارآفرینی، تحولات اجتماعی، خانوادگی و فردی باید به عنوان بخشی 

از هویت زن ایرانی دیده شود. نو
ربا

شه

سخنگوی وزارت امور خارجه، از آزادی مشروط مهدیه اسفندیاری، شهروند ایرانی مقیم فرانسه، خبر داد. او شهروند ایرانی و استاد 

دانشگاه مقیم فرانسه است که به دلیل فعالیت در حمایت از مردم فلسطین توسط پلیس فرانسه بازداشت شد. هر
م

به تازگی اولین پستچی خانم هم در مشهد مشغول به کار شده است. امیدواریم کارش واقعا زنانه باشد! 

مدیرکل پست خراسان رضوی در این باره گفته است: تلاش ما بر این است برنامه ای برای اشتغال 

بیشتر بانوان در این زمینه اجرا کنیم تا با انجام تناسب سازی های لازم، از ظرفیت زنان نیز بهره ببریم.

اولین پستچی زن در مشهد

نو
ربا

شه

 بانوی نیکوکار یزدی با حضور در دفتر ستاد مردمی دیه استان یزد، مبلغ ۵0 میلیون تومان از فروش 

النگوهایی که از مادر خود به ارث برده بود، برای آزادی یک مادر زندانی جرایم غیرعمد اهدا کرد.

آزادی یک مادر زندانی با ارثیه

هر
م

عضو پژوهشکده سرطان معتمد جهاد دانشگاهی تهران گفت: در سال های اخیر سن ابتلا به سرطان پستان در 

ایران کاهش پیدا کرده و به جوانان سی تا  چهل ساله رسیده است. کم نیستند خانم های دهه شصتی و خانم های 

جوان تر که به این سرطان مبتلا می شوند. سرطان پستان، شایع ترین سرطان و مهم ترین علت مرگ ناشی از 

سرطان در میان زنان ایرانی است و عوامل متعددی موجب ابتلا به آن می شود که وراثت، سبک نادرست تغذیه 

و چاقی، عوامل محیطی، کاهش فرزندآوری، دوره کوتاه شیردهی و سن بالا در اولین بارداری مهم ترین آن ها 

هستند که ریسک ابتلا به این نوع سرطان را افزایش می دهند.

افزایش شیوع سرطان پستان در دهه شصتی ها

ک
نا

تاب

 قرآن دست نویس «سیده کریمه الجزیری«، از بانوان ارادتمند حضرت رضا)ع( در کشور تونس، به کتابخانه 

مرکزی حرم مطهر رضوی اهدا شد. این اثر در گنجینه رضوی نگهداری خواهد شد

اهدای قرآن دست نویس بانوی تونسی به حرم امام رضا(ع)

ن
لایپ

رآن
خب

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از موفقیت پرتاب ماهواره مخابراتی ناهید 2 خبر داد و تأکید کرد که این دستاورد تاریخی 

توسط تیم توانمند بانوان ایرانی محقق شده است. این ماهواره که در مدار ۵00 کیلومتری زمین قرار گرفته، پس از حدود سه ماه،

تمامی آزمون های خود را با موفقیت پشت سر گذاشته و به تازگی برای اولین بار توانسته است ارتباط تلفنی بین دو ایستگاه زمینی 

را به طور کامل از طریق فضا برقرار کند. نو
ربا

شه

بزرگداشت شهید «جمیله الشنطی«، رهبر گروه های مقاومت بانوان فلسطین در مشهد برگزار شد. دبیرکل اتحادیه 

جهانی زنان مسلمان، با اشاره به اینکه جمیله الشنطی بعد از عمری فعالیت در عرصه مقاومت، به درجه والای شهادت 

رسید، گفت: این بانوی بزرگوار در شصت وهشت سالگی به شهادت رسید و یکی از الگو های زن مسلمان بود.

نو
ربا

شه

«مریم ابودقه» خبرنگار شهید فلسطینی را به عنوان یکی از هفت برنده جایزه «قهرمان آزادی مطبوعات  کنفرانس جهانی مؤسسه بین المللی مطبوعات،

جهان» معرفی کرد. این جایزه معتبر که هر ساله به خبرنگارانی از سراسر جهان اهدا می شود، امسال به پاس شجاعت و فداکاری ابودقه در انعکاس 

«مریم ابودقه بار ها جان خود را به خطر انداخت  رسانه ای واقعیت های جنگ غزه به او تعلق گرفت. در بیانیه مؤسسه بین المللی مطبوعات آمده است:

تا از طریق تصاویرش، فجایع جاری در غزه را به جهانیان نشان دهد. شهادت او که هیچ کس بابت آن پاسخ گو نبود، نمادی از شرایط خطرناکی از جمله 

حملات هدفمند، آوارگی و گرسنگی است که خبرنگاران غزه با آن روبه رو هستند.»

هر
م


